Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

## ATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 008/2016

##TEXO Prefeito Municipal de Nossa Senhora do Livramento, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA O LOTE 01 -
18.000 - Testes -  Aquisição de reagentes hematológicos (yse, clean e diluente) com cessão em regime de comodato de
um analisador hematológico 18 parâmetros (Conforme Anexo Lote I - A - TR nº. 011/SMS) - Valor  Unitário R$ 2,30  NO
VALOR DE R$ 41.400,00 (Quarenta e Hum Mil, Quatrocentos Reais). Pregão Eletronico Nº 08/2016, processo
administrativo Nº 936/2016 cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de reagentes
hematológicos (yse, clean e diluente) com cessão em regime de comodato de um analisador hematológico 118 parâmetros
, sendo que os mesmos são para atender a demanda do Laboratório Municipal de Nossa Senhora do Livramento,  conforme
exigências e condições constantes neste Edital, Termo de Referencia e seus Anexos. NOSSA SENHORA DO
LIVRAMENTO/MT, 15 de Agosto de 2016.

##ASSCarlos Roberto da Costa

##CARPrefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 580dc83d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:23:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial